Prefeitura do Município de Morretes

                         Estado do Paraná

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax(41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-

Paraná CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br –

email:gabinete@morretes.pr.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Morretes, no uso de suas atribuições legais,

e de acordo com a Lei Municipal nº 115/2010, CONVOCA para participação

da Audiência Pública perante o Poder Legislativo, a apresentação das

Metas Fiscais, referente ao 2º Quadrimestre de 2020, a ser realizado no

dia 09 de dezembro de 2020, na Câmara Municipal de Morretes, com

início previsto a partir das 20:00 horas.

Morretes 23 de novembro de 2020.

_____________________________

OSMAIR COSTA COELHO

Prefeito Municipal

http://www.morretes.pr.gov.br/